
Uchwała Nr 40/IV/2024 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia terminów zebrań wyborczych sołtysów i rad sołeckich w sołectwach 

Budy Kozickie, Krzywie i Nagodów - Rumunki oraz wyznaczenia przewodniczącego tych 

zebrań. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustalić zgodnie z załączonym harmonogramem, terminy zebrań wyborczych sołtysów i rad 

sołeckich w sołectwach Budy Kozickie, Krzywie i Nagodów - Rumunki oraz wyznaczyć 

przewodniczącego tych zebrań zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                            Kamil Balcerzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z statutami sołectw gminy Gostynin przyjętych Uchwałą nr 108/XIII/2019 Rady Gminy 

Gostynin z dnia 30 października 2019 r. w sprawie statutów sołectw gminy Gostynin - zebranie  

w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy. W tym celu określa 

miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wyznacza przewodniczącego zebrania spośród 

radnych. 

W związku z upływem kadencji sołtysów i członków rad sołeckich oraz przeprowadzonymi wyborami 

uzupełniającymi do Rady Gminy Gostynin w okręgu nr 10 obejmującym sołectwa Budy Kozickie, 

Krzywie i Nagodów - Rumunki koniecznym jest zarządzenie ww. wyborów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 40/IV/2024 
Rady Gminy Gostynin  
z dnia 7 sierpnia 2024 r. 
 

 

Harmonogram zebrań wyborczych samorządów mieszkańców sołectw  

Budy Kozickie, Krzywie oraz Nagodów - Rumunki 

 

L.p. Sołectwo Miejsce zebrania 
Data i godzina 

zebrania 

Przewodniczący 

zebrania 

1. Budy Kozickie działka gminna nr 100/2 
23.08.2024 r. 
godz. 18.00 

Monika Czerwińska 

2. Krzywie działka gminna nr 374/1 
21.08.2024 r. 
godz. 18.00 

Monika Czerwińska 

3. Nagodów - Rumunki Dom weselny - DEROL 
22.08.2024 r. 
godz. 18.00 

Monika Czerwińska 

 


